ấp Thới Xuyên, xã Cờ Đỏ, thành phố Cần Thơ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Ông Huỳnh Thanh Oanh, sinh năm 1976, địa chỉ: ấp Thới Xuyên, xã Cờ

Đỏ, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Huỳnh Thanh Oanh phải trả cho vợ chồng ông Võ Hữu Lý số tiền
266.800.000 đồng (Hai trăm sáu mươi sáu triệu tám trăm nghìn đồng) trong đó,
tiền vốn là 200.000.000 đồng, tiền lãi là 66.800.000 đồng.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của vợ chồng ông Võ Hữu Lý cho

đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng ông Huỳnh Thanh Oanh

còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy